Padron de proveedores y contratistas

INMUJER MEXICALI

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa
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NOMBRE CORTO

LTAIPEBC-81-F-XXXII

Personeria Juridica del proveedor o contratista (catalogo) | Nombre(s) del proveedor o contratista

Persona moral

Persona moral

Persona fisica Leticia

Persona moral

Persona fisica Enrique

Persona moral

Persona moral

Persona moral

Persona fisica Gerardo



Persona moral

Persona moral

Persona moral

Persona moral

Persona fisica

Persona fisica

Persona fisica

Persona moral

Persona moral

Persona moral
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Carlos Ramodn

Juan Manuel

Francisco Fernando



Persona moral

Persona fisica

Persona moral

Persona fisica

Persona moral

Persona fisica

Persona moral

Persona fisica

Persona moral

Persona moral
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Arturo

Brenda Imelda

Magaly

Manuel
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Persona moral

Persona fisica Iliana Graziella

Persona fisica Rodolfo

Persona moral

Persona moral

Persona moral

Persona moral

Persona moral

Persona moral

Persona moral



Persona moral

Persona moral

Persona moral

Persona fisica

Persona moral

Persona fisica

Persona fisica

Persona fisica

Persona moral

Persona fisica
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José Daniel

Julieta

Beatriz Griselda

Karla Graciela

Felipe



Persona moral

Persona moral

Persona moral

Persona fisica

Persona fisica

Persona moral

Persona fisica
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Francisco Javier

Rosa Isabel

Nancy Berenice
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La informacion relativa a las personas fisicas y n

Primer apellido del proveedor o contratista Segundo apellido del proveedor o contratista

Bafios Ortiz

Bustos Castellanos

Guerra Lépez
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Acosta Plata

Reyes Manzo

Meza Vazquez



Berocochea

Ramirez

Preciado

Mendivil
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Acosta

Rodriguez

Reyes

Sandoval
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Espero Garcia

Gonzalez Quiroz



Campos

Villalobos

Garcia

Lopez

Villalobos
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Vega

Huizar

Sanchez

Félix

Hermosillo
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Espericueta Rodriguez

Moncada Martinez

Contreras Castellanos
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DESCRIPCION

1orales con las que se celebre contratos de adquisiciones, arrendamientos, st

Denominacién o razén social del proveedor o contratista | Estratificacion

Ayuntamiento Mexicali BCN Gobierno
Gobierno del Estado de Baja California Gobierno
Leticia Bafios Ortiz Comercio
Lava Onlines S de RL de CV Comercio
Enrique Bustos Castellanos Comercio
El Nuevo Japon de México SA de CV Comercio
Operadora OMX SA de CV Comercio
Administradora del Colorado SA de RL de CV Comercio

Gerardo Guerra Lopez Comercio
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Nueva Wal Mart de México S de RL de CV Comercio
Servicios de Tecnologia Contable SC Servicios
HSBC México S.A. Servicios
Rotumex de BC SA de CV Comercio
Carlos Ramoén Acosta Plata Servicios
Juan Manuel Reyes Manzo Comercio
Francisco Fernando Meza Vazquez Comercio
Instituto para el desarrollo tecnico de Servicios
Importadora y Exportadora La Amistad SA Comercio

Office Depot de México S.A. de C.V. Comercio
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Smart Final del Noroeste SA de CV Comercio
Arturo Berocochea Acosta Comercio
Central Detallista SA de CV Comercio
Brenda Imelda Ramirez Rodriguez Servicios

Fruteria Nena S de RL de CV Comercio
Magaly Preciado Reyes Servicios

Baja Pak SA de CV Comercio
Manuel Mendivil Sandoval Comercio
Componentes Electrénicos Arquez SA de CV Comercio

Surtidora El Vaquero SA de CV Comercio
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Procsa Importaciones SA de CV Comercio
lliana Graziella Espero Garcia Comercio
Rodolfo Gonzalez Quiroz Servicios

Impala Comunicacién Grafica SA de CV Comercio
Home Depot México S de RL de CV Comercio
Zoom Video Communications INC. Comercio
Cadena Comercial Oxxo SA de CV Comercio
Sylvanova S de RL de CV Comercio
Tress Soporte y Consultoria SC Servicios

Bufete de Estudios Interdisciplinarios Servicios
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7 Eleven Mexico SA de CV Comercio
Tecnocent SA de CV Comercio
Lubricacion en 10 Min SA de CV Comercio
José Daniel Campos Vega Comercio
Comercial de Carnes Frias del Norte SA de CV Comercio
Julieta Villalobos Huizar Comercio
Beatriz Griselda Garcia Sanchez Servicios
Karla Graciela Lopez Félix Comercio
Waldos Délar Mart de México SRL de CV Comercio

Felipe Villalobos Hermosillo Comercio
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Fondo Nacional de Infraestructura Comercio
Autopista Tijuana Mexicali SA de CV Comercio
Costco de México SA de CV Comercio
Francisco Javier Espericueta Rodriguez Comercio
Rosa Isabel Moncada Martinez Servicios

Tacos Yubbys S de RL de CV Comercio

Nancy Berenice Contreras Castellanos Comercio
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Origen del proveedor o contratista (catalogo) Pais de origen, si la empresa es una filial extranjera

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional
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Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Extranjero

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional



Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional
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Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional
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RFC de la persona fisica o moral con homoclave incluida

AMB541201348

GEB4603194H7

BAOL860715BF3

LON1809071Y1

BUCE730807C12

NJM610112LHO

00M960429832

ACOO030325PHA

GULG690620613



NWM9709244W4

STC0904292T9

HSB000000

RBC1903253YA

AOPC770614E10

REMJ800816LW1

MEVF690509HRA

IDT7304062KA

IEA810204QX2

ODM©950324V2A
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SFN930813CY7

BEAA760926PEA

CDE8401046V6

RARB700118438

FNE9903023W1

PERM821125IL4

BPA100707ER1

MESM660520U7

CEA011129C83

SVA060519J73
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PIM1701188G0

EEGI800520244

GOQR600204LNO

1ICG1112148X6

HDMO001017AS1

ZvC111111111

CCO8605231N4

SYL201223R14

TSC990624D65

BEIO403096A7



SEM980701STA

TEC060404252

LDM990120EW?2

CAVD790501UC1

CCF941117QG9

VIHJ590225EP3

GASB7908226DA

LOFK760601AN1

WDM990126350

VIHF7208242G6
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FNI970829JR9

ATM891026JK8

CME910715UB9

EERF7301298W8

MOMR990519GZ0

TYU1605065X8

COCN740625ET8
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Entidad federativa de la persona fisica o moral (catalogo) | Realiza subcontrataciones (catalogo)

Baja California Si

Baja California Si

Baja California No
Baja California No
Baja California No
Baja California No
Baja California No
Baja California No

Baja California No



Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California
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No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No



Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California
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No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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Baja California No
Baja California No
Baja California No
Baja California No
Baja California No
Ciudad de México Si

Baja California No
Baja California No
Baja California No

Ciudad de México No



Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California
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No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California
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No

No

No

No

No

No

No
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Actividad econémica de la empresa | Domicilio fiscal: Tipo de vialidad (catalogo)

Gobierno Calzada

Gobierno

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio



Comercio

Servicios

Servicios

Comercio

Servicios

Comercio

Comercio

Servicios

Comercio

Comercio
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Comercio

Comercio

Comercio

Servicios

Comercio

Servicios

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio
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Comercio

Comercio

Servicios

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Servicios
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Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Servicios

Comercio

Comercio

Comercio
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Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Servicios

Comercio

Comercio
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Domicilio fiscal: Nombre de la vialidad Domicilio fiscal: NUmero exterior

Independencia 998
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Domicilio fiscal: NUmero interior, en su caso | Domicilio fiscal: Tipo de asentamiento (catalogo)

Colonia
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Domicilio fiscal: Nombre del asentamiento | Domicilio fiscal: Clave de la localidad

Centro Civico MXL
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Domicilio fiscal: Nombre de la localidad | Domicilio fiscal: Clave del municipio

Mexicali MXL
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Tabla Campos

Domicilio fiscal: Nombre del municipio o delegacion Domicilio fiscal: Clave de la Entidad Federativa

Mexicali BC
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Domicilio fiscal: Entidad Federativa (catalogo) | Domicilio fiscal: Cédigo postal

Baja California 21000
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Pais del domicilio en el extranjero, en su caso Ciudad del domicilio en el extranjero, en su caso
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Calle del domicilio en el extranjero, en su caso Numero del domicilio en el extranjero, en su caso
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Nombre(s) del representante legal de la empresa
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Primer apellido del representante legal de la empresa
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Segundo apellido del representante legal de la empresa
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Teléfono de contacto representante legal de la empresa

6865581600
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Correo electrénico representante legal, en su caso | Tipo de acreditacion legal representante legal




INMUJER MEXICALI



INMUJER MEXICALI



INMUJER MEXICALI



INMUJER MEXICALI



INMUJER MEXICALI



INMUJER MEXICALI

Pagina web del proveedor o contratista | Teléfono oficial del proveedor o contratista

https://www.mexicali.gob.mx/XXIll/
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Correo electronico comercial del proveedor o contratista
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Hipervinculo Registro Proveedores Contratistas, en su caso
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Hipervinculo al Directorio de Proveedores y Contratistas Sancionados




INMUJER MEXICALI



INMUJER MEXICALI



INMUJER MEXICALI



INMUJER MEXICALI



INMUJER MEXICALI



INMUJER MEXICALI

Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacién

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa



Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa
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Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa
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Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa
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Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa
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Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa
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Fecha de validacion | Fecha de actualizacion

Nota

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.



28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022
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No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.



28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022
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No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.



28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022
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No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.

No se
cuenta
con
informac
ion.



28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022
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